
U-11 北海道 TOBIGERI ONE 2024 予選大会

A GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A GROUP Arearea One Eight 石狩FC ジュニオール 得点 失点 得失点 勝点 順位

Arearea FC U-12 0-3 0-1 0-3 0 7 -7 0 4
AREAREA FC U-12

One Eight FC 3-0 0-2 3-0 6 2 4 6 2
ONE EIGHT FC

石狩FC U-12 1-0 2-0 1-0 4 0 4 9 1
ISHIKARI FC U-12

函館ジュニオールFC 3-0 0-3 0-1 3 4 -1 3 3
HAKODATE JUNIOR FC

 

B GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B GROUP BTOP 苫小牧 プレイフル AGGRE 得点 失点 得失点 勝点 順位

BTOP札幌 0-14 0-15 0-12 0 41 -41 0 4
BTOP SAPPORO

苫小牧ELSOLE-FC 14-0 0-2 1-0 15 2 13 6 2
TOMAKOMAI ELSOLE-FC

プレイフル函館ジュニア 15-0 2-0 1-0 18 0 18 9 1
PLAYFUL HAKODATE JUNIOR

AGGRE U-12 12-0 0-1 0-1 12 2 10 3 3
AGGRE U-12

C GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

C GROUP KE CLUB AVENDA B.N.F.C allons fc 得点 失点 得失点 勝点 順位

KE CLUB FIELDS U-12 4-0 4-0 6-1 14 1 13 9 1
KE CLUB FIELDS U-12

AVENDA FC U12 0-4 1-0 2-0 3 4 -1 6 2
AVENDA FC U12

B.N.F.C 0-4 0-1 1-3 1 8 -7 0 4
B.N.F.C

allons fc 1-6 0-2 3-1 4 9 -5 3 3
ALLONS FC
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D GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

D GROUP アプリーレ Vibola SAPPORO 函館SS 得点 失点 得失点 勝点 順位

アプリーレ札幌 0-12 0-3 2-1 2 16 -14 3 3
APRIRE SAPPORO

Br.Vibola 12-0 5-0 7-0 24 0 24 9 1
BR.VIBOLA

SC SAPPORO 3-0 0-5 3-0 6 5 1 6 2
SC SAPPORO

函館サッカースクール 1-2 0-7 0-3 1 12 -11 0 4
HAKODATE SOCCER SCHOOL

 

E GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

E GROUP サン 帯北FC ASC北海道 DENOVA 得点 失点 得失点 勝点 順位

サン・スポーツクラブ 4-1 1-3 3-3 8 7 1 4 2
SUN SPORTS CLUB

帯北FC U-12 1-4 0-3 0-4 1 11 -10 0 4
OBIKITA FC U-12

ASC北海道 3-1 3-0 3-0 9 1 8 9 1
ASC HOKKAIDO

FC DENOVA 札幌 3-3 4-0 0-3 7 6 1 4 3
FC DENOVA SAPPORO

F GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

F GROUP フロンティア サッポロ FC kitago FC中標津 得点 失点 得失点 勝点 順位

フロンティアトルナーレ FC 0-2 1-5 3-2 4 9 -5 3 3
FRONTER TORNARE FC U-12

サッポロボーイズ 2-0 1-0 3-1 6 1 5 9 1
SAPPORO BOYS

FC kitago PIVO 5-1 0-1 4-1 9 3 6 6 2
FC KITAGO PIVO

FC中標津 2-3 1-3 1-4 4 10 -6 0 4
FC NAKASHIBETSU
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【A・B コート】 TIME SCHEDULE Day1

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①9:30-9:45 FM FC kitago FM ジュニオール

②9:50-10:05 AVENDA FM FC中標津 サンSC FM ジュニオール

③10:10-10:25 KE CLUB FM サッポロ FC中標津 FM Vibola

④10:30-11:05 Arearea 0 VS 3 One Eight 石狩FC 1 VS 0 ジュニオール

⑤11:10-11:45 BTOP 0 VS 14 苫小牧 プレイフル 1 VS 0 AGGRE

⑥11:50-12:25 KE CLUB 4 VS 0 AVENDA B.N.F.C 1 VS 3 allons fc

⑦12:30-13:05 Arearea 0 VS 1 石狩FC One Eight 3 VS 0 ジュニオール

⑧13:10-13:45 BTOP 0 VS 15 プレイフル 苫小牧 1 VS 0 AGGRE

⑨13:50-14:25 KE CLUB 4 VS 0 B.N.F.C AVENDA 2 VS 0 allons fc

⑩14:30-15:05 Arearea 0 VS 3 ジュニオール One Eight 0 VS 2 石狩FC

⑪15:10-15:45 BTOP 0 VS 12 AGGRE 苫小牧 0 VS 2 プレイフル

⑫15:50-16:25 KE CLUB 6 VS 1 allons fc AVENDA 1 VS 0 B.N.F.C

【C・Dコート】 TIME SCHEDULE Day1

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①9:30-9:45 FM FM

②9:50-10:05 石狩FC FM 帯北FC サッポロ FM AGGRE

③10:10-10:25 FM FM

④10:30-11:05 アプリーレ 0 VS 12 Vibola SAPPORO 3 VS 0 函館SS

⑤11:10-11:45 サンSC 4 VS 1 帯北FC ASC北海道 3 VS 0 DENOVA

⑥11:50-12:25 フロンティア 0 VS 2 サッポロ FC kitago 4 VS 1 FC中標津

⑦12:30-13:05 アプリーレ 0 VS 3 SAPPORO Vibola 7 VS 0 函館SS

⑧13:10-13:45 サンSC 1 VS 3 ASC北海道 帯北FC 0 VS 4 DENOVA

⑨13:50-14:25 フロンティア 1 VS 5 FC kitago サッポロ 3 VS 1 FC中標津

⑩14:30-15:05 アプリーレ 2 VS 1 函館SS Vibola 5 VS 0 SAPPORO

⑪15:10-15:45 サンSC 3 VS 3 DENOVA 帯北FC 0 VS 3 ASC北海道

⑫15:50-16:25 フロンティア 3 VS 2 FC中標津 サッポロ 1 VS 0 FC kitago
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【A・Bコート】 TIME SCHEDULE Day2

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①9:00-9:35
allons fc

VS
Arearea B TOP札幌

VS
函館サッカースクール

予選3位の5位 A Group4位 B Group4位 D group4位

②9:40-10:15
One eight

VS
フロンティアトルナーレ SCSAPPORO

VS
函館ジュニオール

予選2位の3位 予選3位の4位 予選2位の4位 予選3位の3位

③10:20-10:55
石狩FC

VS
FC kitago プレイフル函館

VS
ASC北海道

A Group1位 予選2位の2位 B GROUP1位 E Group1位

④11:00-11:35 VS VS

Aコート①勝 Bコート①勝 Cコート①勝 Dコート①勝

⑤11:40-12:15 VS VS

Aコート②勝 Bコート②勝 Cコート②勝 Dコート②勝

⑥12:20-12:55 VS VS

Aコート③勝 Bコート③勝 Cコート③勝 Dコート③勝

⑦13:00-13:35 VS VS

Aコート④勝 Bコート④勝 Aコート④負 Bコート④負

⑧13:40-14:15 VS VS

Aコート⑤勝 Bコート⑤勝 Aコート⑤負 Bコート⑤負

⑨14:20-14:55 VS VS

Aコート⑥勝 Bコート⑥勝 Aコート⑥負 Bコート⑥負

⑩15:00-15:15 FM FM

⑪15:20-15:35 FM FM

⑫15:40-15:55 FM FM

【A・Bコート】 TIME SCHEDULE Day2
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【C・Dコート】 TIME SCHEDULE Day2

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①9:00-9:35
B.N.F.C

VS
帯北FC アプリーレ札幌

VS
FC中標津

C GROUP 4位 E GROUP4位  予選3位の6位 F GROUP4位

②9:40-10:15
AVENDA FC

VS
AGGRE サン・スポーツクラブ

VS
DENOVA

予選2位の5位 予選3位の2位 予選2位の6位 予選3位の1位

③10:20-10:55
クラブフィールズ

VS
Vibala サッポロボーイズ

VS
苫小牧エルソーレ

C GROUP1位 D GROUP1位 F GROUP1位 予選2位の1位

④11:00-11:35 VS VS

Aコート①負 Bコート①負 Cコート①負 Dコート①負

⑤11:40-12:15 VS VS

Aコート②負 Bコート②負 Cコート②負 Dコート②負

⑥12:20-12:55 VS VS

Aコート③負 Bコート③負 Cコート③負 Dコート③負

⑦13:00-13:35 VS VS

Cコート④勝 Dコート④勝 Cコート④負 Dコート④負

⑧13:40-14:15 VS VS

Cコート⑤勝 Dコート⑤勝 Cコート⑤負 Dコート⑤負

⑨14:20-14:55 VS VS

Cコート⑥勝 Dコート⑥勝 Cコート⑥負 Dコート⑥負

⑩15:00-15:15 FM FM

⑪15:20-15:35 FM FM

⑫15:40-15:55 FM FM

【C・Dコート】 TIME SCHEDULE Day2



-CHAMPION- TOBIGERI ONE 2024 全国大会出場権獲得

＠函館フットボールパーク

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑨14:20-

TOBIGERI ONE 2024 予選大会
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9位

＠函館フットボールパーク

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑧13:40-

TOBIGERI ONE 2024 予選大会

9位〜16位決定戦
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17位

＠函館フットボールパーク

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                
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TOBIGERI ONE 2024 予選大会
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